
^ (kadM ìtistfiik
občin Ormož in Ptuj i yu »«n Mi-vm\

LETO: XXVI Ptuj, 10. avgusta 1989 Številka: 23

VSEBINA:
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
131. Odredba o dajanju soglasja k cenam

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
132. Sklep o višini cene vode

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 3. člena 
odloka o določitvi organov družbene kontrole 
cen v občini Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 9/85) je Izvršni svet skupščine 
občine Ormož na seji dne 26. 7. 1989 sprejel

ODREDBO
o dajanju soglasja k cenam

1. člen
Organizacija združenega dela (v nadaljnjem 

besedilu: organizacije) in samoupravne intere­
sne skupnosti (v nadaljnjem besedilu: skupno­
sti), smejo povečati stanarine in najemnine za 
poslovne prostore ter cene osnovnih komunal­
nih storitev na podlagi soglasja Izvršnega sveta 
SO Ormož.

2. člen
Organizacije in skupnosti predložijo Izvrš­

nemu svetu SO Ormož zahtevo za soglasje k 
cenam v dveh izvodih.

Zahteva iz prvega odstavka tega člena mora 
vsebovati naslednje podatke:

1. ime in sedež organizacije oz. skupnosti
2. ceno in vrsto storitve za katero se zahteva 

soglasje
3. veljavno ceno obravnavane storitve, da­

tum njene uveljavitve in odstotek zahtevanega 
povečanja cene.

4. doseženo rast cen storitve glede na decem­
ber preteklega leta.

5. razloge, ki pogojujejo predlagano ceno 
oziroma predlagani odstotek povišanja cene.

3. člen
Organizacije in skupnosti morajo cene stori­

tev oblikovati na podlagi dogovorjenih osnov 
oz. izhodišč za določeno vrsto storitev.

4. člen
Če zahteva za soglasje ne vsebuje podatkov 

iz 2. člena te odredbe, zahteva Izvršni svet v 
desetih dneh od prejema njeno dopolnitev. Če 
organizacija ali skupnost v osmih dneh po pre­
jemu obvestila ne pošlje zahtevane dopolnitve, 
se šteje, da zahteva za soglasje ni bila vložena.

5. člen
Izvršni svet SO Ormož odloči o soglasju v 

tridesetih dneh po prejemu zahteve.
Če Izvršni svet SO Ormož v roku iz prvega 

odstavka tega člena ne izda soglasja, se šteje, 
da je dano soglasje za spremembo cene.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, prene­

ha veljati odredba o določitvi najvišjih cen 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
16/89).

7. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-6/1989 
Datum: 26. 7. 1989

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER

Na podlagi pridobljenega soglasja IS SO 
Ptuj o določitvi cen z dne 2. 8. 1989 in soglasja 
SKS občine Ptuj o oblikovanju cen komunal­
nih storitev je delavski svet TOZD Vodovod in 
kanalizacija v razširjeni sestavi z uporabniki 
dne 7. 8. 1989 sprejel

SKLEP
o višini cene vode

1. člen
S tem sklepom se določajo cene vode.

2. člen
Cena za m1 prodane vode znaša:

1. za gospodinjstva 7.730,—din/m'
2. za vse ostale porabnike 16.600,— din /m’

3. člen
Cena vode velja od 15. 8. 1989 dalje

4. člen
Z dnem ko začne veljati ta sklep preneha ve­

ljati sklep z veljavnostjo cen od 11.7. 1989 da­
lje.

Predsednik delavskega sveta 
TOZD Vodovod in kanalizacija 

Milan Kralj, 1. r.

i

Uradni vaatnlk ob«1n Orno« In Ptuj lahaja praviloma onkrat moaoAno, In to v Aotrtok. Naredniki Tednika p« projmeje 
brecplaAno, naredniki poaametnlh dtevllk pa la akupaj a Tednikom, ladajatalji Radio - Tednik Ptuj» Vodnjakova B. 
Urejuje urodnldkl odbor - Odgovorna urodnloa MARICA FAJT. todoft ureddldtvai Ptuj, drbakl trg 1/1. Tlaka 6QP Vodar,,

Trtadka 14, Maribor.


